
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

Assessore P

Oggi  ventuno del mese di gennaio dell'anno  duemilaventuno alle ore 18:00, in modalità
videoconferenza si è riunita la Giunta Comunale.

Alla trattazione dell’argomento risultano:

N° 5 Registro Delibere

Sacco Francesco Assessore P
Baldan Vanna Assessore P

Presenti/Assenti

Tessari Elena Assessore A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Dori Marco

Poppi Chiara Assessore P

Sindaco P

Zaccarin Fabio Assessore P

OGGETTO

Presenti    7

Bolzoni Gabriele Vice Sindaco

Assenti    1

P

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
Generale  Piras Guido.

Tutti gli atti oggetto della presente deliberazione sono stati trasmessi agli Assessori presenti da
remoto, prima dell'inizio della seduta e durante la seduta stessa tutti i componenti hanno avuto la
facoltà di intervenire contestualmente nella discussione ed effettuare votazione palese.

Dori Marco nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e identificati con certezza tutti gli
Assessori presenti da remoto, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e
pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Bilancio di previsione 2021-2023. Aggiornamento del prospetto dei residui
presunti al 31 dicembre 2020 e variazione alle dotazioni di cassa dell'esercizio
2021

Copia Conforme

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 21-01-2021

Barberini Maurizio



Comune di Mira

OGGETTO Bilancio di previsione 2021-2023. Aggiornamento del prospetto dei residui
presunti al 31 dicembre 2020 e variazione alle dotazioni di cassa dell'esercizio
2021

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'art. 175 del D. Lgs 267/2000, comma 5-bis, lettera d), in  base al quale la giunta comunale
può adottare in corso di esercizio variazioni di cassa, fino al 31 dicembre, salvo quelle previste dal
comma 5-quater del medesimo articolo la cui competenza è attribuita al responsabile finanziario
dell'ente;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. ed in particolare, il punto 11.1 dell’allegato 4/2 che recita: “…. il
primo esercizio considerato nel bilancio di previsione è redatto per competenza e cassa, e indica
l’importo dei residui presunti alla data del 1° gennaio. Pertanto, con il bilancio di previsione non è
richiesto l’invio dell’elenco dei residui. Nel corso dell’anno, anche all’avvio dell’esercizio, gli enti
trasmettono la delibera riguardante il riaccertamento ordinario dei residui e l’allegato riguardante le
variazioni di bilancio per il tesoriere; …”;

Visto il bilancio di previsione triennale 2021-2023, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 66 del 22 dicembre 2020, contenente l’importo dei residui presunti e, per il solo anno
2021, anche le previsioni di cassa;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale in data odierna con cui viene approvato il P.E.G. - parte
finanziaria - per il periodo 2021-2023;

Visto il punto 1.a) del resoconto della riunione della Commissione Arconet del 22 febbraio 2017,
nel quale viene chiarito che, in assenza di disciplina dei regolamenti di contabilità, l’importo dei
residui presunti può essere variato dalla Giunta, che è anche l’organo competente ad effettuare le
variazioni di cassa ovvero, nel caso di variazioni dei residui che non comportino adeguamenti di
cassa, la variazione può essere effettuata attraverso determinazione dirigenziale e viene altresì
precisato che le variazioni dei residui non si configurano come una variazione di bilancio;

Dato atto che nel Bilancio di previsione approvato sono riportati i residui presunti calcolati alla data
di approvazione dello schema di bilancio da parte della Giunta Comunale, avvenuto in data
24.11.2020;

Atteso che si rende necessario, nelle more dell'approvazione del rendiconto 2020, procedere
all'aggiornamento dei residui attivi e passivi presunti riportati nel bilancio di previsione approvato,
come riportati nell'allegato A), aggiornandoli alle operazioni registrate fino al 31/12/2020, al fine di
consentire al Tesoriere il pagamento di somme in conto residui senza determinare ritardi nei
pagamenti;

Vista la necessità di adeguare contestualmente gli stanziamenti di cassa dell'esercizio 2021;

Visti i prospetti predisposti dal Servizio Programmazione Controllo Risorse, dove sono riportati i
dati delle variazioni agli stanziamenti di cassa per l’esercizio 2021;

Atteso che il fondo di cassa presunto, stanziato nel bilancio di previsione per l'esercizio 2021, è
stato iscritto per euro 8.000.000,00 e che si rende necessario adeguare l'importo all'effettivo del
saldo di cassa risultante alla data del 31 dicembre 2020, pari ad euro 10.722.890,21 come
risultante dai giornali di cassa del Tesoriere;

Verificato che, a seguito delle variazioni apportate, risulta garantito un fondo cassa non negativo
alla data del 31/12/2021;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 21-01-2021



Comune di Mira

Considerato che l'art. 52, comma 1, D.L. 14 agosto 2020, n. 104, convertito, con modificazioni,
dalla L. 13 ottobre 2020, n. 126, ha abrogato il comma 9-bis dell’art. 175 del TUEL e quindi non è
più necessaria la trasmissione al Tesoriere delle variazioni al bilancio di previsione e nemmeno dei
prospetti di cui all'art. 10, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive
modificazioni, riguardanti i residui attivi e passivi conservati in bilancio e che l’art. 57 comma
2-quater della Legge di conversione del D.L. 124/2019 ha abrogato, altresì, l’art. 216 comma 1 del
D.lgs. 267/2000;

Considerato che, ai sensi dell’art. 239 del TUEL, sul presente provvedimento non è richiesto il
preventivo parere dell’Organo di revisione;

Visti ed acquisiti, in ordine alla presente deliberazione, i dovuti pareri favorevoli di regolarità tecnica
e contabile di cui all'art. 49 - comma 1, del D. Lgs n. 267 del 18.8.2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano,

DELIBERA

Di approvare, per le motivazioni in premessa, la variazione delle risultanze dei residui attivi e1.
passivi presunti al 31 dicembre 2020 indicati nel bilancio di previsione 2021/2023, secondo quanto
riportato nell’allegato A) che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione,
che contiene i prospetti di cui allegato 8/1 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i;

Di approvare le variazioni alle dotazioni di cassa al bilancio previsione finanziario 2021-20232.
esercizio 2021, ai sensi dell’art. 175, comma 5-bis, lettera d), del decreto legislativo 18 agosto
2000 n. 267, riportate negli allegati B1 e B2 (dettaglio capitoli) e riepilogate nell'allegato C);

Di aggiornare l’importo del fondo cassa iniziale a quello risultante dal giornale di cassa del3.
Tesoriere alla data del 31/12/2020 in € 10.722.890,21;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile a norma dell'art. 134, comma 4 del D. Lgs.4.
267/2000.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 21-01-2021

www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/
www.entilocali.leggiditalia.it/


Comune di Mira

OGGETTO Bilancio di previsione 2021-2023. Aggiornamento del prospetto dei residui
presunti al 31 dicembre 2020 e variazione alle dotazioni di cassa dell'esercizio
2021

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Generale
F.to Dori Marco F.to Piras Guido

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 21-01-2021



Comune di Mira

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: Bilancio di previsione 2021-2023. Aggiornamento del prospetto dei
residui presunti al 31 dicembre 2020 e variazione alle dotazioni di cassa
dell'esercizio 2021

Regolarita' Tecnica

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 20-01-21 Il Responsabile del servizio
F.to Piras Guido

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 21-01-2021



Comune di Mira

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: Bilancio di previsione 2021-2023. Aggiornamento del prospetto dei
residui presunti al 31 dicembre 2020 e variazione alle dotazioni di cassa
dell'esercizio 2021

Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 20-01-21 Il Responsabile del servizio
F.to Piras Guido

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 21-01-2021



A_AGGIORNAMENTO RESIDUI   1

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021   12

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile   35

C_RIEPILOGO   60



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato alla delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse per il tesoriere

data 20-01-2021  n. protocollo 1

Rif. delibera ______________  del ___/___/______  n. ______

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE
ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO

ESERCIZIO 2021
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TIPOLOGIA 101 Imposte, tasse e proventi assimilati
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

6.555.653,24 0,00 1.954.738,91 4.600.914,33

TIPOLOGIA 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.294.438,71 0,00 1.086.745,08 207.693,63

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

7.850.091,95 0,00 3.041.483,99 4.808.607,96

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

553.511,99 0,00 106.589,27 446.922,72

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

553.511,99 0,00 106.589,27 446.922,72

TITOLO 3 Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

498.668,96 0,00 281.218,22 217.450,74

TIPOLOGIA 200
Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e
degli illeciti

residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

10.233.583,91 160.586,98 0,00 10.394.170,89

TIPOLOGIA 300 Interessi attivi
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

28.701,26 0,00 16,11 28.685,15

TIPOLOGIA 500 Rimborsi e altre entrate correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

847.143,80 40.022,05 0,00 887.165,85

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

11.608.097,93 200.609,03 281.234,33 11.527.472,63

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.717.948,90 0,00 20.003,80 1.697.945,10

TIPOLOGIA 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

7.800,00 0,00 5.400,00 2.400,00

Pag.  1 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 1



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

TIPOLOGIA 500 Altre entrate in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

657.368,18 189.973,68 0,00 847.341,86

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

2.514.147,32 189.973,68 25.403,80 2.678.717,20

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

TIPOLOGIA 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

460.188,97 505.015,43 0,00 965.204,40

TOTALE TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

515.240,45 505.015,43 0,00 1.020.255,88

TITOLO 6 Accensione Prestiti

TIPOLOGIA 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

43.306,17 110.848,17 0,00 154.154,34

TOTALE TITOLO 6 Accensione Prestiti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

43.306,17 110.848,17 0,00 154.154,34

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

TIPOLOGIA 100 Entrate per partite di giro
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

154.184,95 0,00 125.398,50 28.786,45

TIPOLOGIA 200 Entrate per conto terzi
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

49.514,26 391,30 0,00 49.905,56

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

203.699,21 391,30 125.398,50 78.692,01

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

23.288.095,02 1.006.837,61 3.580.109,89 20.714.822,74

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

23.288.095,02 1.006.837,61 3.580.109,89 20.714.822,74

Pag.  2 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 2



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE
ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO

ESERCIZIO 2021
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 1 Organi istituzionali

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

50.196,43 0,00 16.539,82 33.656,61

TOTALE PROGRAMMA 1 Organi istituzionali
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

50.196,43 0,00 16.539,82 33.656,61

PROGRAMMA 2 Segreteria generale

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

308.906,33 0,00 9.096,34 299.809,99

TOTALE PROGRAMMA 2 Segreteria generale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

308.906,33 0,00 9.096,34 299.809,99

PROGRAMMA 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

105.686,25 0,00 68.217,45 37.468,80

TOTALE PROGRAMMA 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

105.686,25 0,00 68.217,45 37.468,80

PROGRAMMA 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

149.624,45 637,14 0,00 150.261,59

TOTALE PROGRAMMA 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

149.624,45 637,14 0,00 150.261,59

PROGRAMMA 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

244.926,42 0,00 71.492,61 173.433,81

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

3.911,90 13.133,30 0,00 17.045,20

TOTALE PROGRAMMA 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

248.838,32 13.133,30 71.492,61 190.479,01

PROGRAMMA 6 Ufficio tecnico

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

115.650,07 0,00 75.400,40 40.249,67

Pag.  3 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 3



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

277.079,95 0,00 28.236,05 248.843,90

TOTALE PROGRAMMA 6 Ufficio tecnico
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

392.730,02 0,00 103.636,45 289.093,57

PROGRAMMA 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

71.524,99 0,00 54.886,80 16.638,19

TOTALE PROGRAMMA 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

71.524,99 0,00 54.886,80 16.638,19

PROGRAMMA 8 Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

77.629,62 0,00 12.233,77 65.395,85

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

17.305,70 3.006,08 0,00 20.311,78

TOTALE PROGRAMMA 8 Statistica e sistemi informativi
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

94.935,32 3.006,08 12.233,77 85.707,63

PROGRAMMA 10 Risorse umane

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

35.177,35 0,00 24.133,88 11.043,47

TOTALE PROGRAMMA 10 Risorse umane
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

35.177,35 0,00 24.133,88 11.043,47

PROGRAMMA 11 Altri servizi generali

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.028.287,02 0,00 312.178,92 716.108,10

TOTALE PROGRAMMA 11 Altri servizi generali
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.029.487,02 0,00 312.178,92 717.308,10

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

2.487.106,48 16.776,52 672.416,04 1.831.466,96

MISSIONE 2 Giustizia

PROGRAMMA 1 Uffici giudiziari

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00 14.000,00 0,00 14.000,00

TOTALE PROGRAMMA 1 Uffici giudiziari
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00 14.000,00 0,00 14.000,00

TOTALE MISSIONE 2 Giustizia
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00 14.000,00 0,00 14.000,00

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Pag.  4 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 4



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

PROGRAMMA 1 Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

646.770,73 5.918,79 0,00 652.689,52

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

17.573,23 10.401,00 0,00 27.974,23

TOTALE PROGRAMMA 1 Polizia locale e amministrativa
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

664.343,96 16.319,79 0,00 680.663,75

PROGRAMMA 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

4.626,52 0,00 2.737,68 1.888,84

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00 49.948,02 0,00 49.948,02

TOTALE PROGRAMMA 2 Sistema integrato di sicurezza urbana
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

4.626,52 49.948,02 2.737,68 51.836,86

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

668.970,48 66.267,81 2.737,68 732.500,61

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 Istruzione prescolastica

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

107.781,70 0,00 4.676,63 103.105,07

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

8.702,33 1.667,04 0,00 10.369,37

TOTALE PROGRAMMA 1 Istruzione prescolastica
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

116.484,03 1.667,04 4.676,63 113.474,44

PROGRAMMA 2 Altri ordini di istruzione

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

643.545,38 0,00 48.386,39 595.158,99

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

183.518,18 0,00 135.098,06 48.420,12

TOTALE PROGRAMMA 2 Altri ordini di istruzione
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

827.063,56 0,00 183.484,45 643.579,11

PROGRAMMA 6 Servizi ausiliari all’istruzione

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

535.028,79 0,00 277.471,80 257.556,99

TOTALE PROGRAMMA 6 Servizi ausiliari all’istruzione
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

535.028,79 0,00 277.471,80 257.556,99

PROGRAMMA 7 Diritto allo studio

Pag.  5 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 5



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

44.900,00 0,00 44.300,00 600,00

TOTALE PROGRAMMA 7 Diritto allo studio
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

44.900,00 0,00 44.300,00 600,00

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.523.476,38 1.667,04 509.932,88 1.015.210,54

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

68.094,88 0,00 24.406,45 43.688,43

TOTALE PROGRAMMA 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

68.094,88 0,00 24.406,45 43.688,43

PROGRAMMA 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

305.245,18 0,00 111.639,84 193.605,34

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

23.498,00 0,00 1.098,00 22.400,00

TOTALE PROGRAMMA 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

328.743,18 0,00 112.737,84 216.005,34

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

396.838,06 0,00 137.144,29 259.693,77

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 Sport e tempo libero

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

43.022,33 0,00 21.992,90 21.029,43

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

28.841,39 114.759,38 0,00 143.600,77

TOTALE PROGRAMMA 1 Sport e tempo libero
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

71.863,72 114.759,38 21.992,90 164.630,20

PROGRAMMA 2 Giovani

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

17.716,36 0,00 3.873,58 13.842,78

TOTALE PROGRAMMA 2 Giovani
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

17.716,36 0,00 3.873,58 13.842,78

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

89.580,08 114.759,38 25.866,48 178.472,98

MISSIONE 7 Turismo

Pag.  6 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 6



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

PROGRAMMA 1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

3.470,00 0,00 2.000,00 1.470,00

TOTALE PROGRAMMA 1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

4.036,23 0,00 2.000,00 2.036,23

TOTALE MISSIONE 7 Turismo
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

4.036,23 0,00 2.000,00 2.036,23

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

12.530,13 0,00 8.403,16 4.126,97

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

737.896,25 159.437,50 0,00 897.333,75

TOTALE PROGRAMMA 1 Urbanistica e assetto del territorio
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

750.426,38 159.437,50 8.403,16 901.460,72

PROGRAMMA 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

2.458,30 0,00 2.458,30 0,00

TOTALE PROGRAMMA 2
Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
economico-popolare

residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

2.458,30 0,00 2.458,30 0,00

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

752.884,68 159.437,50 10.861,46 901.460,72

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 1 Difesa del suolo

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

138.302,88 0,00 36.112,86 102.190,02

TOTALE PROGRAMMA 1 Difesa del suolo
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

171.142,88 0,00 36.112,86 135.030,02

PROGRAMMA 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

106.970,89 0,00 16.477,29 90.493,60

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

954.426,32 0,00 632,00 953.794,32

TOTALE PROGRAMMA 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.061.397,21 0,00 17.109,29 1.044.287,92

PROGRAMMA 3 Rifiuti

Pag.  7 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 7



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

173.249,04 16.000,00 0,00 189.249,04

TOTALE PROGRAMMA 3 Rifiuti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

173.249,04 16.000,00 0,00 189.249,04

PROGRAMMA 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00 9.755,90 0,00 9.755,90

TOTALE PROGRAMMA 5
Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione

residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

8.088,60 9.755,90 0,00 17.844,50

PROGRAMMA 8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

29.972,43 0,00 834,75 29.137,68

TOTALE PROGRAMMA 8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

29.972,43 0,00 834,75 29.137,68

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.478.298,48 25.755,90 54.056,90 1.449.997,48

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 5 Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.038.566,37 0,00 336.443,03 702.123,34

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

2.281.944,12 263.894,21 0,00 2.545.838,33

TOTALE PROGRAMMA 5 Viabilità e infrastrutture stradali
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

3.320.510,49 263.894,21 336.443,03 3.247.961,67

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

3.423.615,51 263.894,21 336.443,03 3.351.066,69

MISSIONE 11 Soccorso civile

PROGRAMMA 1 Sistema di protezione civile

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

29.451,46 0,00 7.570,78 21.880,68

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

2.480,26 30.886,74 0,00 33.367,00

TOTALE PROGRAMMA 1 Sistema di protezione civile
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

31.931,72 30.886,74 7.570,78 55.247,68

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

31.931,72 30.886,74 7.570,78 55.247,68

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Pag.  8 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 8



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

PROGRAMMA 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

288.565,17 0,00 55.611,27 232.953,90

TOTALE PROGRAMMA 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

296.568,29 0,00 55.611,27 240.957,02

PROGRAMMA 2 Interventi per la disabilità

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

176.433,49 0,00 35.273,94 141.159,55

TOTALE PROGRAMMA 2 Interventi per la disabilità
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

176.433,49 0,00 35.273,94 141.159,55

PROGRAMMA 3 Interventi per gli anziani

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

171.757,15 0,00 60.104,78 111.652,37

TOTALE PROGRAMMA 3 Interventi per gli anziani
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

171.757,15 0,00 60.104,78 111.652,37

PROGRAMMA 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

47.839,84 7.288,12 0,00 55.127,96

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

TOTALE PROGRAMMA 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

47.839,84 14.288,12 0,00 62.127,96

PROGRAMMA 5 Interventi per le famiglie

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

24.733,05 111.328,96 0,00 136.062,01

TOTALE PROGRAMMA 5 Interventi per le famiglie
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

24.733,05 111.328,96 0,00 136.062,01

PROGRAMMA 6 Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

21.076,09 0,00 4.856,09 16.220,00

TOTALE PROGRAMMA 6 Interventi per il diritto alla casa
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

21.076,09 0,00 4.856,09 16.220,00

PROGRAMMA 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

16.211,09 0,00 10.176,74 6.034,35

TOTALE PROGRAMMA 7
Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali

residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

16.211,09 0,00 10.176,74 6.034,35

Pag.  9 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 9



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

PROGRAMMA 8 Cooperazione e associazionismo

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

11.277,44 0,00 2.817,97 8.459,47

TOTALE PROGRAMMA 8 Cooperazione e associazionismo
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

11.277,44 0,00 2.817,97 8.459,47

PROGRAMMA 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

103.888,24 0,00 69.135,08 34.753,16

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

313.074,09 40.595,50 0,00 353.669,59

TOTALE PROGRAMMA 9 Servizio necroscopico e cimiteriale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

416.962,33 40.595,50 69.135,08 388.422,75

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

1.182.858,77 166.212,58 237.975,87 1.111.095,48

MISSIONE 13 Tutela della salute

PROGRAMMA 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

50.625,64 0,00 24.447,46 26.178,18

TOTALE PROGRAMMA 7 Ulteriori spese in materia sanitaria
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

50.625,64 0,00 24.447,46 26.178,18

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

50.625,64 0,00 24.447,46 26.178,18

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

PROGRAMMA 1 Industria, PMI e Artigianato

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

6.119,59 0,00 3.604,00 2.515,59

TOTALE PROGRAMMA 1 Industria, PMI e Artigianato
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

6.119,59 0,00 3.604,00 2.515,59

PROGRAMMA 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

86.096,91 0,00 4.434,31 81.662,60

TITOLO 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00 143.058,72 0,00 143.058,72

TOTALE PROGRAMMA 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

86.096,91 143.058,72 4.434,31 224.721,32

PROGRAMMA 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Pag. 10 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 10



Comune di Mira (VE)
Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

52.979,77 0,00 18.791,44 34.188,33

TOTALE PROGRAMMA 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

52.979,77 0,00 18.791,44 34.188,33

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

145.196,27 143.058,72 26.829,75 261.425,24

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 3 Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 Spese correnti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

64.479,21 1.020,80 0,00 65.500,01

TOTALE PROGRAMMA 3 Sostegno all'occupazione
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

64.479,21 1.020,80 0,00 65.500,01

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

87.807,24 1.020,80 0,00 88.828,04

MISSIONE 50 Debito pubblico

PROGRAMMA 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

TITOLO 4 Rimborso Prestiti
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

436.242,83 0,00 436.242,81 0,02

TOTALE PROGRAMMA 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

436.242,83 0,00 436.242,81 0,02

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

436.242,83 0,00 436.242,81 0,02

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

502.734,38 0,00 54.597,64 448.136,74

TOTALE PROGRAMMA 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

502.734,38 0,00 54.597,64 448.136,74

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

502.734,38 0,00 54.597,64 448.136,74

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

13.262.203,23 1.003.737,20 2.539.123,07 11.726.817,36

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
residui presunti
previsioni di competenza
previsioni di cassa

13.262.203,23 1.003.737,20 2.539.123,07 11.726.817,36

Pag. 11 di 11
A_AGGIORNAMENTO RESIDUI 11



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

FONDO INIZIALE DI CASSA Cassa 8.000.000,00 8.000.000,00 2.722.890,21 10.722.890,21

E 1.01.01.53.000 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche
affissioni

2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 53.000,00

0,00

0,00

0,00

53.000,00

E 1.01.01.76.002 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito di
attività di ver

2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 30.000,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

E 1.03.01.01.000 Fondi perequativi dallo Stato 2021

2022

2023

Cassa

5.265.000,00
Di cui proposte prec.

5.288.000,00
Di cui proposte prec.

5.295.000,00
Di cui proposte prec.

5.265.000,00

5.265.000,00
0,00

5.288.000,00
0,00

5.295.000,00
0,00

5.265.000,00 207.693,63

5.265.000,00

5.288.000,00

5.295.000,00

5.472.693,63

E 2.01.01.01.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 2021

2022

2023

Cassa

390.993,63
Di cui proposte prec.

430.993,63
Di cui proposte prec.

430.993,63
Di cui proposte prec.

391.493,63

390.993,63
0,00

430.993,63
0,00

430.993,63
0,00

391.493,63 -500,00

390.993,63

430.993,63

430.993,63

390.993,63

E 2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 2021

2022

2023

Cassa

76.300,43
Di cui proposte prec.

63.500,43
Di cui proposte prec.

63.500,00
Di cui proposte prec.

136.550,55

76.300,43
0,00

63.500,43
0,00

63.500,00
0,00

136.550,55 12.800,00

76.300,43

63.500,43

63.500,00

149.350,55

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 1

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 12



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi 2021

2022

2023

Cassa

980.700,00
Di cui proposte prec.

988.700,00
Di cui proposte prec.

988.700,00
Di cui proposte prec.

1.010.815,88

980.700,00
0,00

988.700,00
0,00

988.700,00
0,00

1.010.815,88 -19.700,00

980.700,00

988.700,00

988.700,00

991.115,88

E 3.01.03.01.000 Canoni e concessioni e diritti reali di godimento 2021

2022

2023

Cassa

1.103.928,00
Di cui proposte prec.

1.093.928,00
Di cui proposte prec.

1.093.928,00
Di cui proposte prec.

1.124.850,00

1.103.928,00
0,00

1.093.928,00
0,00

1.093.928,00
0,00

1.124.850,00 300,00

1.103.928,00

1.093.928,00

1.093.928,00

1.125.150,00

E 3.05.02.03.000 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute o incassate in

2021

2022

2023

Cassa

674.275,00
Di cui proposte prec.

660.275,00
Di cui proposte prec.

651.775,00
Di cui proposte prec.

815.793,07

674.275,00
0,00

660.275,00
0,00

651.775,00
0,00

815.793,07 8.482,53

674.275,00

660.275,00

651.775,00

824.275,60

E 4.02.01.01.000 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali 2021

2022

2023

Cassa

673.960,00
Di cui proposte prec.

70.000,00
Di cui proposte prec.

140.000,00
Di cui proposte prec.

934.874,98

673.960,00
0,00

70.000,00
0,00

140.000,00
0,00

934.874,98 6.000,00

673.960,00

70.000,00

140.000,00

940.874,98

E 6.03.01.04.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine da Imprese

2021

2022

2023

Cassa

1.619.780,00
Di cui proposte prec.

1.086.000,00
Di cui proposte prec.

666.000,00
Di cui proposte prec.

1.619.780,00

1.619.780,00
0,00

1.086.000,00
0,00

666.000,00
0,00

1.619.780,00 110.848,17

1.619.780,00

1.086.000,00

666.000,00

1.730.628,17

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 2

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 13



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.02-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2021

2022

2023

Cassa

538.510,00
Di cui proposte prec.

520.130,00
Di cui proposte prec.

488.040,00
Di cui proposte prec.

538.510,00

538.510,00
0,00

520.130,00
0,00

488.040,00
0,00

538.510,00 39.419,31

538.510,00

520.130,00

488.040,00

577.929,31

U 01.02-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti

2021

2022

2023

Cassa

146.850,00
Di cui proposte prec.

146.850,00
Di cui proposte prec.

146.850,00
Di cui proposte prec.

146.850,00

146.850,00
0,00

146.850,00
0,00

146.850,00
0,00

146.850,00 124.949,79

146.850,00

146.850,00

146.850,00

271.799,79

U 01.02-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2021

2022

2023

Cassa

137.280,00
Di cui proposte prec.

141.830,00
Di cui proposte prec.

141.830,00
Di cui proposte prec.

137.280,00

137.280,00
0,00

141.830,00
0,00

141.830,00
0,00

137.280,00 44.686,51

137.280,00

141.830,00

141.830,00

181.966,51

U 01.02-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

75.000,00
Di cui proposte prec.

75.000,00
Di cui proposte prec.

75.000,00
Di cui proposte prec.

75.000,00

75.000,00
0,00

75.000,00
0,00

75.000,00
0,00

75.000,00 20.000,00

75.000,00

75.000,00

75.000,00

95.000,00

U 01.02-1.03.02.16.000 Servizi amministrativi 2021

2022

2023

Cassa

65.100,00
Di cui proposte prec.

47.600,00
Di cui proposte prec.

39.100,00
Di cui proposte prec.

65.100,00

65.100,00
0,00

47.600,00
0,00

39.100,00
0,00

65.100,00 10.000,00

65.100,00

47.600,00

39.100,00

75.100,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 3

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 14



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.03-1.03.02.17.000 Servizi finanziari 2021

2022

2023

Cassa

12.000,00
Di cui proposte prec.

12.000,00
Di cui proposte prec.

12.000,00
Di cui proposte prec.

12.000,00

12.000,00
0,00

12.000,00
0,00

12.000,00
0,00

12.000,00 5.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

17.000,00

U 01.04-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti

2021

2022

2023

Cassa

8.300,00
Di cui proposte prec.

8.300,00
Di cui proposte prec.

8.300,00
Di cui proposte prec.

8.300,00

8.300,00
0,00

8.300,00
0,00

8.300,00
0,00

8.300,00 1.000,00

8.300,00

8.300,00

8.300,00

9.300,00

U 01.04-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2021

2022

2023

Cassa

25.530,00
Di cui proposte prec.

25.530,00
Di cui proposte prec.

25.530,00
Di cui proposte prec.

25.530,00

25.530,00
0,00

25.530,00
0,00

25.530,00
0,00

25.530,00 500,00

25.530,00

25.530,00

25.530,00

26.030,00

U 01.04-1.03.02.03.000 Aggi di riscossione 2021

2022

2023

Cassa

82.000,00
Di cui proposte prec.

77.000,00
Di cui proposte prec.

77.000,00
Di cui proposte prec.

82.000,00

82.000,00
0,00

77.000,00
0,00

77.000,00
0,00

82.000,00 29.111,84

82.000,00

77.000,00

77.000,00

111.111,84

U 01.04-1.09.02.01.000 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente 2021

2022

2023

Cassa

20.000,00
Di cui proposte prec.

15.000,00
Di cui proposte prec.

15.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00

20.000,00
0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

20.000,00 5.221,00

20.000,00

15.000,00

15.000,00

25.221,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 4

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 15



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.04-1.09.99.04.000 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non
dovute o incassate in eccesso

2021

2022

2023

Cassa

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00 832,27

1.500,00

1.500,00

1.500,00

2.332,27

U 01.05-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

155.000,00
Di cui proposte prec.

142.000,00
Di cui proposte prec.

142.000,00
Di cui proposte prec.

155.000,00

155.000,00
0,00

142.000,00
0,00

142.000,00
0,00

155.000,00 13.000,00

155.000,00

142.000,00

142.000,00

168.000,00

U 01.05-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

130.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

130.000,00

130.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

130.000,00 15.036,50

130.000,00

0,00

0,00

145.036,50

U 01.05-2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

1.945,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.945,90 -1.903,20

0,00

0,00

0,00

42,70

U 01.06-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2021

2022

2023

Cassa

514.200,00
Di cui proposte prec.

514.820,00
Di cui proposte prec.

514.820,00
Di cui proposte prec.

514.200,00

514.200,00
0,00

514.820,00
0,00

514.820,00
0,00

514.200,00 13.200,00

514.200,00

514.820,00

514.820,00

527.400,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 5

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 16



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.06-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2021

2022

2023

Cassa

108.930,00
Di cui proposte prec.

109.110,00
Di cui proposte prec.

109.110,00
Di cui proposte prec.

108.930,00

108.930,00
0,00

109.110,00
0,00

109.110,00
0,00

108.930,00 3.987,00

108.930,00

109.110,00

109.110,00

112.917,00

U 01.06-1.02.01.01.000 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2021

2022

2023

Cassa

1.602,52
Di cui proposte prec.

1.602,52
Di cui proposte prec.

1.602,52
Di cui proposte prec.

1.602,52

1.602,52
0,00

1.602,52
0,00

1.602,52
0,00

1.602,52 1.271,50

1.602,52

1.602,52

1.602,52

2.874,02

U 01.06-1.03.02.99.000 Altri servizi 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 481,30

0,00

0,00

0,00

481,30

U 01.06-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

135.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

37.000,00
Di cui proposte prec.

141.158,00

135.000,00
0,00

10.000,00
0,00

37.000,00
0,00

141.158,00 8.963,50

135.000,00

10.000,00

37.000,00

150.121,50

U 01.07-1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 2021

2022

2023

Cassa

2.300,00
Di cui proposte prec.

2.300,00
Di cui proposte prec.

2.300,00
Di cui proposte prec.

2.300,00

2.300,00
0,00

2.300,00
0,00

2.300,00
0,00

2.300,00 3.637,72

2.300,00

2.300,00

2.300,00

5.937,72

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 6

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 17



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.08-2.02.01.07.000 Hardware 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

17.305,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17.305,70 3.006,08

0,00

0,00

0,00

20.311,78

U 01.10-1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 2021

2022

2023

Cassa

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00 4.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

10.000,00

U 01.10-1.03.02.18.000 Servizi sanitari 2021

2022

2023

Cassa

5.500,00
Di cui proposte prec.

5.500,00
Di cui proposte prec.

5.500,00
Di cui proposte prec.

5.500,00

5.500,00
0,00

5.500,00
0,00

5.500,00
0,00

5.500,00 300,00

5.500,00

5.500,00

5.500,00

5.800,00

U 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti

2021

2022

2023

Cassa

638.030,00
Di cui proposte prec.

638.030,00
Di cui proposte prec.

638.030,00
Di cui proposte prec.

638.030,00

643.081,01
0,00

638.030,00
0,00

638.030,00
0,00

638.030,00 120.000,00

643.081,01

638.030,00

638.030,00

758.030,00

U 01.11-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2021

2022

2023

Cassa

265.707,94
Di cui proposte prec.

260.907,94
Di cui proposte prec.

260.907,94
Di cui proposte prec.

265.707,94

266.923,89
0,00

260.907,94
0,00

260.907,94
0,00

265.707,94 93.410,85

266.923,89

260.907,94

260.907,94

359.118,79

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 7

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 18



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.11-1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 2021

2022

2023

Cassa

21.500,00
Di cui proposte prec.

21.500,00
Di cui proposte prec.

21.500,00
Di cui proposte prec.

24.572,49

21.500,00
0,00

21.500,00
0,00

21.500,00
0,00

24.572,49 -311,85

21.500,00

21.500,00

21.500,00

24.260,64

U 01.11-1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 2021

2022

2023

Cassa

1.500,00
Di cui proposte prec.

2.800,00
Di cui proposte prec.

2.800,00
Di cui proposte prec.

1.500,00

1.500,00
0,00

2.800,00
0,00

2.800,00
0,00

1.500,00 2.000,00

1.500,00

2.800,00

2.800,00

3.500,00

U 01.11-1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 2021

2022

2023

Cassa

30.600,00
Di cui proposte prec.

23.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

30.600,00

30.600,00
0,00

23.000,00
0,00

25.000,00
0,00

30.600,00 109.500,00

30.600,00

23.000,00

25.000,00

140.100,00

U 01.11-1.03.02.11.006 Patrocinio legale 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 12.412,17

0,00

0,00

0,00

12.412,17

U 01.11-1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

9.356,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.356,18 1.268,80

0,00

0,00

0,00

10.624,98

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 8

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 19



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.11-1.10.05.04.000 Oneri da contenzioso 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 600,00

0,00

0,00

0,00

600,00

U 03.01-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2021

2022

2023

Cassa

321.780,00
Di cui proposte prec.

327.570,00
Di cui proposte prec.

327.570,00
Di cui proposte prec.

321.780,00

321.780,00
0,00

327.570,00
0,00

327.570,00
0,00

321.780,00 6.084,00

321.780,00

327.570,00

327.570,00

327.864,00

U 03.01-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2021

2022

2023

Cassa

96.080,00
Di cui proposte prec.

97.820,00
Di cui proposte prec.

97.820,00
Di cui proposte prec.

96.080,00

96.080,00
0,00

97.820,00
0,00

97.820,00
0,00

96.080,00 1.494,16

96.080,00

97.820,00

97.820,00

97.574,16

U 03.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 517,21

0,00

0,00

0,00

517,21

U 03.01-1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 2021

2022

2023

Cassa

26.500,00
Di cui proposte prec.

26.500,00
Di cui proposte prec.

26.500,00
Di cui proposte prec.

26.500,00

26.500,00
0,00

26.500,00
0,00

26.500,00
0,00

26.500,00 3.825,92

26.500,00

26.500,00

26.500,00

30.325,92

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 9

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 20



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 03.01-1.03.02.03.000 Aggi di riscossione 2021

2022

2023

Cassa

40.000,00
Di cui proposte prec.

40.000,00
Di cui proposte prec.

40.000,00
Di cui proposte prec.

40.000,00

40.000,00
0,00

40.000,00
0,00

40.000,00
0,00

40.000,00 50.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

90.000,00

U 03.01-1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 2021

2022

2023

Cassa

176.750,00
Di cui proposte prec.

176.750,00
Di cui proposte prec.

176.750,00
Di cui proposte prec.

176.750,00

176.750,00
0,00

176.750,00
0,00

176.750,00
0,00

176.750,00 57.000,00

176.750,00

176.750,00

176.750,00

233.750,00

U 03.01-1.03.02.16.000 Servizi amministrativi 2021

2022

2023

Cassa

357.500,00
Di cui proposte prec.

357.500,00
Di cui proposte prec.

357.500,00
Di cui proposte prec.

357.500,00

338.300,00
0,00

338.300,00
0,00

338.300,00
0,00

338.300,00 150.000,00

338.300,00

338.300,00

338.300,00

488.300,00

U 03.01-2.02.01.01.000 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine
pubblico

2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 142,99

0,00

0,00

0,00

142,99

U 03.01-2.02.01.04.000 Impianti e macchinari 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

15.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.000,00 10.401,00

0,00

0,00

0,00

25.401,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.10

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 21



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 03.01-2.02.01.05.000 Attrezzature 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00 430,24

0,00

0,00

0,00

2.430,24

U 03.02-2.02.01.04.000 Impianti e macchinari 2021

2022

2023

Cassa

21.960,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

21.960,00

21.960,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21.960,00 49.948,02

21.960,00

0,00

0,00

71.908,02

U 04.01-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

11.176,13

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

10.000,00
0,00

11.176,13 2.193,24

3.000,00

3.000,00

10.000,00

13.369,37

U 04.02-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

602.300,00
Di cui proposte prec.

602.300,00
Di cui proposte prec.

602.300,00
Di cui proposte prec.

603.575,05

602.300,00
0,00

602.300,00
0,00

602.300,00
0,00

603.575,05 120.000,00

602.300,00

602.300,00

602.300,00

723.575,05

U 04.02-1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 4.483,50

0,00

0,00

0,00

4.483,50

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.11

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 22



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 04.02-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

574.280,00
Di cui proposte prec.

806.000,00
Di cui proposte prec.

620.000,00
Di cui proposte prec.

648.198,20

574.280,00
0,00

806.000,00
0,00

620.000,00
0,00

648.198,20 -29.695,04

574.280,00

806.000,00

620.000,00

618.503,16

U 05.01-2.02.01.03.000 Mobili e arredi 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

14.322,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14.322,80 9.516,00

0,00

0,00

0,00

23.838,80

U 05.01-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

53.772,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

53.772,08 -33.922,45

0,00

0,00

0,00

19.849,63

U 05.02-2.02.01.05.000 Attrezzature 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

1.098,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.098,00 -1.098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U 06.01-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

1.150.000,00
Di cui proposte prec.

180.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

558.841,39

1.150.000,00
0,00

180.000,00
0,00
0,00
0,00

558.841,39 114.672,48

1.150.000,00

180.000,00

0,00

673.513,87

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.12

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 23



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 06.02-1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00 1.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.000,00

U 08.01-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

1.545.000,00
Di cui proposte prec.

650.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

1.514.000,00

1.545.000,00
0,00

650.000,00
0,00
0,00
0,00

1.514.000,00 4.628,64

1.545.000,00

650.000,00

0,00

1.518.628,64

U 08.01-2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

30.000,00
Di cui proposte prec.

69.916,24

0,00
0,00
0,00
0,00

30.000,00
0,00

69.916,24 -34.334,61

0,00

0,00

30.000,00

35.581,63

U 09.01-1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni 2021

2022

2023

Cassa

61.000,00
Di cui proposte prec.

61.000,00
Di cui proposte prec.

56.000,00
Di cui proposte prec.

61.000,00

61.000,00
0,00

61.000,00
0,00

56.000,00
0,00

61.000,00 44.500,00

61.000,00

61.000,00

56.000,00

105.500,00

U 09.01-1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 2021

2022

2023

Cassa

40.400,00
Di cui proposte prec.

39.400,00
Di cui proposte prec.

39.400,00
Di cui proposte prec.

40.400,00

40.400,00
0,00

39.400,00
0,00

39.400,00
0,00

40.400,00 34.290,00

40.400,00

39.400,00

39.400,00

74.690,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.13

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 24



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 09.01-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

35.000,00
Di cui proposte prec.

32.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

35.000,00
0,00

32.000,00 840,00

0,00

0,00

35.000,00

32.840,00

U 09.02-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00 5.666,34

3.000,00

3.000,00

3.000,00

8.666,34

U 09.02-1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano 2021

2022

2023

Cassa

363.000,00
Di cui proposte prec.

363.000,00
Di cui proposte prec.

363.000,00
Di cui proposte prec.

363.000,00

363.000,00
0,00

363.000,00
0,00

363.000,00
0,00

363.000,00 20.000,00

363.000,00

363.000,00

363.000,00

383.000,00

U 09.02-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

964.426,32

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

964.426,32 -632,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

963.794,32

U 09.03-1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico 2021

2022

2023

Cassa

17.000,00
Di cui proposte prec.

17.000,00
Di cui proposte prec.

17.000,00
Di cui proposte prec.

17.000,00

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

17.000,00 50.000,00

17.000,00

17.000,00

17.000,00

67.000,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.14

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 25



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 09.03-1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 10.000,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

U 09.04-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 1.908,72

0,00

0,00

0,00

1.908,72

U 09.04-1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 26,60

0,00

0,00

0,00

26,60

U 09.05-1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2021

2022

2023

Cassa

8.000,00
Di cui proposte prec.

8.000,00
Di cui proposte prec.

8.000,00
Di cui proposte prec.

8.000,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00 8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

16.000,00

U 09.05-2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 9.755,90

0,00

0,00

0,00

9.755,90

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.15

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 26



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 10.05-1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 2021

2022

2023

Cassa

39.500,00
Di cui proposte prec.

36.500,00
Di cui proposte prec.

36.500,00
Di cui proposte prec.

39.500,00

39.500,00
0,00

36.500,00
0,00

36.500,00
0,00

39.500,00 41.378,00

39.500,00

36.500,00

36.500,00

80.878,00

U 10.05-1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni 2021

2022

2023

Cassa

806.500,00
Di cui proposte prec.

806.500,00
Di cui proposte prec.

806.500,00
Di cui proposte prec.

806.500,00

806.500,00
0,00

806.500,00
0,00

806.500,00
0,00

806.500,00 41.430,59

806.500,00

806.500,00

806.500,00

847.930,59

U 10.05-1.03.02.99.000 Altri servizi 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 701,50

0,00

0,00

0,00

701,50

U 10.05-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

1.026.000,00
Di cui proposte prec.

1.065.000,00
Di cui proposte prec.

550.000,00
Di cui proposte prec.

1.807.559,59

1.026.000,00
0,00

1.065.000,00
0,00

550.000,00
0,00

1.807.559,59 241.343,56

1.026.000,00

1.065.000,00

550.000,00

2.048.903,15

U 11.01-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 268,05

0,00

0,00

0,00

268,05

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.16

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 27



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 11.01-1.03.02.05.005 Acqua 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 475,99

0,00

0,00

0,00

475,99

U 11.01-2.02.01.01.999 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine
pubblico n.a.c.

2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 33.367,00

0,00

0,00

0,00

33.367,00

U 11.01-2.02.01.05.000 Attrezzature 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

2.480,26

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.480,26 -2.480,26

0,00

0,00

0,00

0,00

U 12.01-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

27.000,00 23.753,47

27.000,00

27.000,00

27.000,00

50.753,47

U 12.01-1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 2021

2022

2023

Cassa

50.000,00
Di cui proposte prec.

50.000,00
Di cui proposte prec.

50.000,00
Di cui proposte prec.

50.000,00

50.000,00
0,00

50.000,00
0,00

50.000,00
0,00

50.000,00 1.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

51.000,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.17

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 28



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 12.02-1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie 2021

2022

2023

Cassa

730.000,00
Di cui proposte prec.

735.000,00
Di cui proposte prec.

735.000,00
Di cui proposte prec.

730.000,00

730.000,00
0,00

735.000,00
0,00

735.000,00
0,00

730.000,00 14.000,00

730.000,00

735.000,00

735.000,00

744.000,00

U 12.03-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 500,00

0,00

0,00

0,00

500,00

U 12.04-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00 5.636,79

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.636,79

U 12.04-1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
semiresidenziale

2021

2022

2023

Cassa

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

27.000,00 29.000,00

27.000,00

27.000,00

27.000,00

56.000,00

U 12.04-1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare 2021

2022

2023

Cassa

3.500,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

3.500,00

3.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.500,00 4.000,00

3.500,00

0,00

0,00

7.500,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.18

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 29



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 12.04-1.03.02.99.000 Altri servizi 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00 400,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.400,00

U 12.04-2.02.01.03.000 Mobili e arredi 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 7.000,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

U 12.05-1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 2021

2022

2023

Cassa

9.000,00
Di cui proposte prec.

9.000,00
Di cui proposte prec.

9.000,00
Di cui proposte prec.

9.000,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00 10.000,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00

19.000,00

U 12.05-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2021

2022

2023

Cassa

3.500,00
Di cui proposte prec.

3.500,00
Di cui proposte prec.

3.500,00
Di cui proposte prec.

3.500,00

3.500,00
0,00

3.500,00
0,00

3.500,00
0,00

3.500,00 395,72

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.895,72

U 12.05-1.04.02.02.000 Interventi assistenziali 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 106.452,86

0,00

0,00

0,00

106.452,86

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.19

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 30



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 12.05-1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie 2021

2022

2023

Cassa

28.000,00
Di cui proposte prec.

28.000,00
Di cui proposte prec.

28.000,00
Di cui proposte prec.

28.000,00

28.000,00
0,00

28.000,00
0,00

28.000,00
0,00

28.000,00 6.530,72

28.000,00

28.000,00

28.000,00

34.530,72

U 12.06-1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie 2021

2022

2023

Cassa

94.000,00
Di cui proposte prec.

94.000,00
Di cui proposte prec.

94.000,00
Di cui proposte prec.

94.000,00

94.000,00
0,00

94.000,00
0,00

94.000,00
0,00

94.000,00 16.220,00

94.000,00

94.000,00

94.000,00

110.220,00

U 12.07-1.09.01.01.000 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco,
fuori ruolo, convenzioni, ec

2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 1.149,57

0,00

0,00

0,00

1.149,57

U 12.09-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

217.642,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

313.074,09

217.642,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

313.074,09 208.182,12

217.642,00

0,00

0,00

521.256,21

U 12.09-2.02.01.09.015 Cimiteri 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 40.595,50

0,00

0,00

0,00

40.595,50

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.20

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 31



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 14.01-1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese 2021

2022

2023

Cassa

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00 2.515,59

25.000,00

25.000,00

25.000,00

27.515,59

U 14.02-1.03.02.99.000 Altri servizi 2021

2022

2023

Cassa

16.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

16.000,00

16.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

16.000,00 11.052,00

16.000,00

4.000,00

4.000,00

27.052,00

U 14.02-1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese 2021

2022

2023

Cassa

37.620,40
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

37.620,40

37.620,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37.620,40 70.610,60

37.620,40

0,00

0,00

108.231,00

U 14.02-2.02.01.05.000 Attrezzature 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 6.331,80

0,00

0,00

0,00

6.331,80

U 14.02-2.02.01.09.000 Beni immobili 2021

2022

2023

Cassa

155.600,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

55.600,00

155.600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

55.600,00 236.726,92

155.600,00

0,00

0,00

292.326,92

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.21

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 32



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 14.04-1.03.02.03.000 Aggi di riscossione 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00 28.915,92

2.000,00

2.000,00

2.000,00

30.915,92

U 15.03-1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2021

2022

2023

Cassa

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00

1.800,00
0,00

1.800,00
0,00

1.800,00
0,00

1.800,00 65.137,75

1.800,00

1.800,00

1.800,00

66.937,75

U 15.03-1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c. 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 341,46

0,00

0,00

0,00

341,46

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.22

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 33



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa 3.131.814,54 2.609.157,17 522.657,37

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.23

B1_VARIAZIONE DI CASSA 2021 34



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

E          2     0 FONDO CASSA 0.00.00.00.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.
8.000.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.000.000,00
2.722.890,21

0,00

0,00

0,00

10.722.890,21

2100 - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

E     112000     0 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 1.01.01.53.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

E     117001     0 TASI ANNI ARRETRATI (DA ATTIVITA' DI CONTROLLO E
VERIFICA)

1.01.01.76.002 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

E     130000     0 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 1.01.01.53.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

E     130600     0 ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 1.03.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

5.265.000,00
Di cui proposte prec.
5.288.000,00

Di cui proposte prec.
5.295.000,00

Di cui proposte prec.
5.265.000,00

5.265.000,00
0,00

5.288.000,00
0,00

5.295.000,00
0,00

5.265.000,00
207.693,63

5.265.000,00

5.288.000,00

5.295.000,00

5.472.693,63

2100 - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

E     213001     0 TRASFERIMENTO DA MINISTERO PER ATTIVITA'
ISTRUTTORIA RILASCIO BONUS ENERGIA ELETTRICA E
GAS

2.01.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.500,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.500,00
-500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

E     251600     0 TRASFERIMENTI DAL COMUNE DI SPINEA FONDO
LOTTA ALLA POVERTA' - PROGETTI PUC

2.01.01.02.003 2021

2022

12.800,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

12.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.800,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 1

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 35



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

Di cui proposte prec.
0,00

0,00
0,00

12.800,00

0,00

12.800,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

E     316000     0 RETTE FREQUENZA ASILO NIDO _ ( EX ONMI ) SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

3.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

150.000,00
Di cui proposte prec.

150.000,00
Di cui proposte prec.

150.000,00
Di cui proposte prec.

170.000,00

150.000,00
0,00

150.000,00
0,00

150.000,00
0,00

170.000,00
-20.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

1200 - SERVIZI EDUCATIVI E SPORTIVI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

E     323600     0 PROVENTI DA CONCESSIONE IN USO LOCALI PRESSO
EDIFICI SCOLATICI

3.01.03.01.000 2021

2022

2023

Cassa

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

2.000,00
-500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1200 - SERVIZI EDUCATIVI E SPORTIVI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

E     326000     0 CANONE FORTE POERIO 3.01.03.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

E     328000     0 CANONE PER L'OCCUPAZIONE PERMANENTE DI SPAZI
ED AREE PUBBLICHE

3.01.03.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
-200,00

0,00

0,00

0,00

1.800,00

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

E     351200     0 RIMBORSO TELECONTROLLO E TELESERVIZIO
-SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA

3.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

300,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

E     353000     0 RIMBORSO INTERESSI PASSIVI PER AMMORTAMENTO
MUTUI A GARANZIA E QUOTE CAPITALE

3.05.02.03.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

60.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60.000,00
8.482,53

0,00

0,00

0,00

68.482,53

2100 - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 2

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 36



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

E     425500     0 CONTRIBUTO AGLI INVESTIMENTI DALLO STATO PER
VULNERABILITA' EDIFICI SCOLASTICI: INTERVENTI
SCUOLA PRIMARIA GIACOMO LEOPARDI E UGO
FOSCOLO (CAP S 22390100)

4.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

E     532000     0 MUTUI DA ASSUMERE CON ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO PER FINANZIAMENTI DI OPERE PUBBLICHE
VARIE

6.03.01.04.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

110.848,17

0,00

0,00

0,00

110.848,17

2100 - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U    1160001     0 PROGETTO PARI OPPORTUNITA' - CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI

15.03-1.04.04.01.000 2021

2022

2023

Cassa

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00

1.800,00
0,00

1.800,00
0,00

1.800,00
0,00

1.800,00
2.718,75

1.800,00

1.800,00

1.800,00

4.518,75

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U    1170000     0 SEGRETARIO - TRATTAMENTO FONDAMENTALE E
RETRIBUZIONE DI RISULTATO

01.02-1.01.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

102.760,00
Di cui proposte prec.

102.760,00
Di cui proposte prec.

102.760,00
Di cui proposte prec.

102.760,00

102.760,00
0,00

102.760,00
0,00

102.760,00
0,00

102.760,00
31.115,19

102.760,00

102.760,00

102.760,00

133.875,19

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    1175000     0 SEGRETARIO - ONERI PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI

01.02-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

27.260,00
Di cui proposte prec.

27.260,00
Di cui proposte prec.

27.260,00
Di cui proposte prec.

27.260,00

27.260,00
0,00

27.260,00
0,00

27.260,00
0,00

27.260,00
8.140,02

27.260,00

27.260,00

27.260,00

35.400,02

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    1200100     0 PERSONALE DIRIGENTE DI RUOLO, A TEMPO
DETERMINATO E ALTE SPECIALIZZAZIONI -
TRATTAMENTO FONDAMENTALE

01.02-1.01.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

155.760,00
Di cui proposte prec.

169.860,00
Di cui proposte prec.

169.860,00
Di cui proposte prec.

155.760,00

155.760,00
0,00

169.860,00
0,00

169.860,00
0,00

155.760,00
8.304,12

155.760,00

169.860,00

169.860,00

164.064,12

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    1200200     0 PERSONALE DIRIGENTE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE -
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO

01.02-1.01.01.01.004 2021

2022

146.850,00
Di cui proposte prec.

146.850,00
Di cui proposte prec.

146.850,00
0,00

146.850,00
0,00

146.850,00

146.850,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 3

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 37



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

146.850,00
Di cui proposte prec.

146.850,00

146.850,00
0,00

146.850,00 124.949,79

146.850,00

271.799,79

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    1200300     0 PERSONALE DIRIGENTE DI RUOLO, A TEMPO
DETERMINATO E ALTE SPECIALIZZAZIONI - ONERI
PREVIDENZIALIED ASSISTENZIALI

01.02-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

89.550,00
Di cui proposte prec.

94.100,00
Di cui proposte prec.

94.100,00
Di cui proposte prec.

89.550,00

89.550,00
0,00

94.100,00
0,00

94.100,00
0,00

89.550,00
36.546,49

89.550,00

94.100,00

94.100,00

126.096,49

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    1390500     0 SPESE POSTALI 01.02-1.03.02.16.000 2021

2022

2023

Cassa

33.500,00
Di cui proposte prec.

30.000,00
Di cui proposte prec.

30.000,00
Di cui proposte prec.

33.500,00

33.500,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

33.500,00
10.000,00

33.500,00

30.000,00

30.000,00

43.500,00

1400 - SERVIZIO
GARE,CONTRATTI,PROVVEDITORATO,URP

1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U    1391100     0 PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI - UTENZE E CANONI

01.02-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

75.000,00
Di cui proposte prec.

75.000,00
Di cui proposte prec.

75.000,00
Di cui proposte prec.

75.000,00

75.000,00
0,00

75.000,00
0,00

75.000,00
0,00

75.000,00
20.000,00

75.000,00

75.000,00

75.000,00

95.000,00

1400 - SERVIZIO
GARE,CONTRATTI,PROVVEDITORATO,URP

1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U    1770004     0 COMPENSO PER RISCOSSIONE COATTIVA TARES-TARI
ANNI ARRETRATI

01.04-1.03.02.03.000 2021

2022

2023

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

5.000,00

5.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00
29.111,84

5.000,00

0,00

0,00

34.111,84

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U    1830000     0 SGRAVI E RIMBORSI DI QUOTE INDEBITE O INESIGIBILI
(DI TRIBUTI)

01.04-1.09.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

20.000,00
Di cui proposte prec.

15.000,00
Di cui proposte prec.

15.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00

20.000,00
0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

20.000,00
5.221,00

20.000,00

15.000,00

15.000,00

25.221,00

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U    1850000     0 RESTITUZIONE DI ENTRATE E DI PROVENTI DIVERSI 01.04-1.09.99.04.000 2021

2022

2023

Cassa

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
832,27

1.500,00

1.500,00

1.500,00

2.332,27

2100 - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 4

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 38



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U    2062000     0 UTENZE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RELATIVE AI
BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

01.05-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

13.000,00
Di cui proposte prec.

13.000,00
Di cui proposte prec.

13.000,00
Di cui proposte prec.

13.000,00

13.000,00
0,00

13.000,00
0,00

13.000,00
0,00

13.000,00
13.000,00

13.000,00

13.000,00

13.000,00

26.000,00

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    2329600     0 ACQUISTO DI MATERIALI  PER SANIFICAZIONE
AMBIENTI-LOCALI-UFFICI - EMERGENZA SANITARIA DA
COVID-19 (FINANZIATO DA CONTRIBUTO STATALE)

01.11-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

3.072,49

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.072,49
-311,85

0,00

0,00

0,00

2.760,64

1400 - SERVIZIO
GARE,CONTRATTI,PROVVEDITORATO,URP

1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U    2329601     0 SERVIZI DI  SANIFICAZIONE AMBIENTI-LOCALI-UFFICI -
EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 (FINANZIATO DA
CONTRIBUTO STATALE)VINC.CAP.ENTRATA 217000

01.11-1.03.02.13.002 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

9.356,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.356,18
1.268,80

0,00

0,00

0,00

10.624,98

1400 - SERVIZIO
GARE,CONTRATTI,PROVVEDITORATO,URP

1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U    2585000     0 TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI A COMUNI
PERSERVIZIO ELETTORALE

01.07-1.04.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

2.300,00
Di cui proposte prec.

2.300,00
Di cui proposte prec.

2.300,00
Di cui proposte prec.

2.300,00

2.300,00
0,00

2.300,00
0,00

2.300,00
0,00

2.300,00
3.637,72

2.300,00

2.300,00

2.300,00

5.937,72

5400 - SERVIZI DEMOGRAFICI E STATISTICI 5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2655000     0 INCENTIVI UFFICIO TRIBUTI - RETRIBUZIONI 01.04-1.01.01.01.004 2021

2022

2023

Cassa

8.300,00
Di cui proposte prec.

8.300,00
Di cui proposte prec.

8.300,00
Di cui proposte prec.

8.300,00

8.300,00
0,00

8.300,00
0,00

8.300,00
0,00

8.300,00
1.000,00

8.300,00

8.300,00

8.300,00

9.300,00

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U    2656000     0 INCENTIVI UFFICIO TRIBUTI - ONERI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI

01.04-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
500,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.500,00

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U    2658000     0 FONDO DI PRODUTTIVITA' - ONERI RIFLESSICONTO
ENTE

01.11-1.01.02.01.000 2021

2022

140.000,00
Di cui proposte prec.

140.000,00
Di cui proposte prec.

141.215,95
0,00

140.000,00
0,00

141.215,95

140.000,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 5

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 39



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

140.000,00
Di cui proposte prec.

140.000,00

140.000,00
0,00

140.000,00 80.000,00

140.000,00

220.000,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2658100     0 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E RISULTATO POSIZIONI
ORGANIZZATIVE - ONERI CONTRIBUTIVI

01.11-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

44.410,00
Di cui proposte prec.

44.410,00
Di cui proposte prec.

44.410,00
Di cui proposte prec.

44.410,00

44.410,00
0,00

44.410,00
0,00

44.410,00
0,00

44.410,00
13.000,00

44.410,00

44.410,00

44.410,00

57.410,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2660000     0 FONDO DI PRODUTTIVITA' 01.11-1.01.01.01.004 2021

2022

2023

Cassa

488.400,00
Di cui proposte prec.

488.400,00
Di cui proposte prec.

488.400,00
Di cui proposte prec.

488.400,00

493.451,01
0,00

488.400,00
0,00

488.400,00
0,00

488.400,00
100.000,00

493.451,01

488.400,00

488.400,00

588.400,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2660002     0 TRATTAMENTO ACCESSORIO PER INCARICHI ESTERNI
A DIPENDENTI COMUNALI - ONERI  (D.L. 112/2009 ART
61 C.9) - RIF CAP. E 3566

01.11-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

1.457,94
Di cui proposte prec.

1.457,94
Di cui proposte prec.

1.457,94
Di cui proposte prec.

1.457,94

1.457,94
0,00

1.457,94
0,00

1.457,94
0,00

1.457,94
410,85

1.457,94

1.457,94

1.457,94

1.868,79

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2661000     0 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E RISULTATO POSIZIONI
ORGANIZZATIVE - COMPENSI

01.11-1.01.01.01.004 2021

2022

2023

Cassa

149.630,00
Di cui proposte prec.

149.630,00
Di cui proposte prec.

149.630,00
Di cui proposte prec.

149.630,00

149.630,00
0,00

149.630,00
0,00

149.630,00
0,00

149.630,00
20.000,00

149.630,00

149.630,00

149.630,00

169.630,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2665000     0 FONDO PROGETTAZIONE EX ART. 18 L. 109/94 (CAP. E
3570)

01.06-1.01.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

11.250,00
Di cui proposte prec.

11.250,00
Di cui proposte prec.

11.250,00
Di cui proposte prec.

11.250,00

11.250,00
0,00

11.250,00
0,00

11.250,00
0,00

11.250,00
10.000,00

11.250,00

11.250,00

11.250,00

21.250,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2665100     0 FONDO CONDONO EDILIZIO (CAP E 3571) 01.06-1.01.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
3.200,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

4.700,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 6

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 40



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U    2666000     0 FONDO PROGETTAZIONE EX ART. 18 L.109/94- ONERI
RIFLESSI CONTO ENTE (CAP. E 3570)

01.06-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

2.790,00
Di cui proposte prec.

2.790,00
Di cui proposte prec.

2.790,00
Di cui proposte prec.

2.790,00

2.790,00
0,00

2.790,00
0,00

2.790,00
0,00

2.790,00
3.206,00

2.790,00

2.790,00

2.790,00

5.996,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2666100     0 FONDO CONDONO EDILIZIO - ONERI RIFLESSI CONTO
ENTE (CAP E 3571)

01.06-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

370,00
Di cui proposte prec.

370,00
Di cui proposte prec.

370,00
Di cui proposte prec.

370,00

370,00
0,00

370,00
0,00

370,00
0,00

370,00
781,00

370,00

370,00

370,00

1.151,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2700000     0 COMPENSO PER SERVIZIO DI TESORERIA 01.03-1.03.02.17.000 2021

2022

2023

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

2100 - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U    2730000     0 SPESE PER CONSULENZE, LITI E ARBITRAGGI 01.11-1.03.02.11.000 2021

2022

2023

Cassa

30.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

30.000,00

30.000,00
0,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

30.000,00
100.000,00

30.000,00

20.000,00

20.000,00

130.000,00

1700 - AFFARI GENERALI E SEGRETERIA
GENERALE

1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U    2730005     0 RIMBORSO SPESE AI DIPENDENTI PER PATROCINIO
LEGALE

01.11-1.03.02.11.006 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.412,17

0,00

0,00

0,00

12.412,17

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2751000     0 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER SNELLIMENTO
ORGANIZZATIVO E AMMINISTRATIVO

01.11-1.03.02.11.000 2021

2022

2023

Cassa

600,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

600,00

600,00
0,00

3.000,00
0,00

5.000,00
0,00

600,00
9.500,00

600,00

3.000,00

5.000,00

10.100,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2765000     0 ACCERTAMENTI SANITARI PER IL PERSONALE
DIPENDENTE

01.10-1.03.02.18.000 2021

2022

500,00
Di cui proposte prec.

500,00
Di cui proposte prec.

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00

500,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 7

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 41



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

500,00
Di cui proposte prec.

500,00

500,00
0,00

500,00 300,00

500,00

800,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2767000     0 SERVIZI DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DIPENDENTI 01.10-1.03.02.11.999 2021

2022

2023

Cassa

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
4.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

10.000,00

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    2771000     0 PERSONALE IN SERVIZIO - RIMBORSO SPESE DI
MISSIONE

01.11-1.03.02.02.000 2021

2022

2023

Cassa

1.500,00
Di cui proposte prec.

2.800,00
Di cui proposte prec.

2.800,00
Di cui proposte prec.

1.500,00

1.500,00
0,00

2.800,00
0,00

2.800,00
0,00

1.500,00
2.000,00

1.500,00

2.800,00

2.800,00

3.500,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2806000     0 I.R.A.P. A DEBITO DEL COMUNE - FONDO
PROGETTAZIONE EX ART. 18 L. 109/94 (CAP. E 3570)

01.06-1.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

960,00
Di cui proposte prec.

960,00
Di cui proposte prec.

960,00
Di cui proposte prec.

960,00

960,00
0,00

960,00
0,00

960,00
0,00

960,00
1.000,00

960,00

960,00

960,00

1.960,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2806100     0 I.R.A.P. A DEBITO DEL COMUNE - FONDO CONDONO
EDILIZIO (CAP E 3571)

01.06-1.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

130,00
Di cui proposte prec.

130,00
Di cui proposte prec.

130,00
Di cui proposte prec.

130,00

130,00
0,00

130,00
0,00

130,00
0,00

130,00
271,50

130,00

130,00

130,00

401,50

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2840010     0 PASSIVITA' ARRETRATE, ONERI DA CONTENZIOSO E
ACCORDI TRANSATTIVI

01.11-1.10.05.04.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

600,00

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    3010120     0 INDENNITA' DI ORDINE PUBBLICO COVID-19 POLIZIA
LOCALE - COMPENSI - (Rif. Cap. Entrata 214600)

03.01-1.01.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.084,00

0,00

0,00

0,00

6.084,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 8

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 42



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U    3010210     0 PRESTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO PER
EMERGENZA SANITARIA COVID-19 SERVIZIO DI POLIZIA
LOCALE ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

03.01-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,46

0,00

0,00

0,00

20,46

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    3010220     0 INDENNITA' DI ORDINE PUBBLICO COVID-19 - POLIZIA
LOCALE - Oneri Previdenziali - (Rif. Cap. Entrata 214600)

03.01-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.473,70

0,00

0,00

0,00

1.473,70

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

U    3010720     0 INDENNITA' DI ORDINE PUBBLICO COVID-19 - POLIZIA
LOCALE - I.R.A.P. - (Rif. Cap. Entrata 214600)

03.01-1.02.01.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

517,21

0,00

0,00

0,00

517,21

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

U    3120001     0 AGGI RISCOSSIONE RUOLI POLIZIA LOCALE 03.01-1.03.02.03.000 2021

2022

2023

Cassa

40.000,00
Di cui proposte prec.

40.000,00
Di cui proposte prec.

40.000,00
Di cui proposte prec.

40.000,00

40.000,00
0,00

40.000,00
0,00

40.000,00
0,00

40.000,00
50.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

90.000,00

9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U    3122000     0 PRESTAZIONI E MANUTENZIONI BENI IMMOBILIIN
LOCAZIONE PER POLIZIA LOCALE

03.01-1.03.02.07.000 2021

2022

2023

Cassa

750,00
Di cui proposte prec.

750,00
Di cui proposte prec.

750,00
Di cui proposte prec.

750,00

750,00
0,00

750,00
0,00

750,00
0,00

750,00
7.000,00

750,00

750,00

750,00

7.750,00

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    3125000     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER POLIZIA LOCALE
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208
D.LGS. 285/1992)

03.01-1.03.02.16.000 2021

2022

2023

Cassa

340.000,00
Di cui proposte prec.

340.000,00
Di cui proposte prec.

340.000,00
Di cui proposte prec.

340.000,00

324.700,00
0,00

324.700,00
0,00

324.700,00
0,00

324.700,00
150.000,00

324.700,00

324.700,00

324.700,00

474.700,00

9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U    3145000     0 UTILIZZO  BENI DI TERZI PER POLIZIA LOCALE
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208
D.LGS. 285/1992)

03.01-1.03.02.07.000 2021

2022

162.000,00
Di cui proposte prec.

162.000,00
Di cui proposte prec.

162.000,00
0,00

162.000,00
0,00

162.000,00

162.000,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag. 9

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 43



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

162.000,00
Di cui proposte prec.

162.000,00

162.000,00
0,00

162.000,00 50.000,00

162.000,00

212.000,00

9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U    3146000     0 PROGETTO SCUOLE SICURE - ACQUISTO DI BENI
(finanziato da contributo ministeriale)

03.01-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.379,82

0,00

0,00

0,00

1.379,82

9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U    3146100     0 PROGETTO SCUOLE SICURE - PRESTAZIONI DI SERVIZI
(finanziato da contributo ministeriale E218900)

03.01-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.446,10

0,00

0,00

0,00

2.446,10

9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U    4330002     0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER RILIEVI,
CERTIFICAZIONI E VERIFICHE SISMICHE E
ANTINCENDIO EDIFICI SCOLASTICI

04.02-1.03.02.11.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.483,50

0,00

0,00

0,00

4.483,50

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    4430000     0 UTENZE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RELATIVE ALLE
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO

04.02-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00

11.000,00
0,00

11.000,00
0,00

11.000,00
0,00

11.000,00
20.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

31.000,00

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    4460000     0 PRESTAZIONI LL.PP. PER UTENZE SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

04.02-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

286.600,00
Di cui proposte prec.

286.600,00
Di cui proposte prec.

286.600,00
Di cui proposte prec.

286.600,00

286.600,00
0,00

286.600,00
0,00

286.600,00
0,00

286.600,00
100.000,00

286.600,00

286.600,00

286.600,00

386.600,00

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    8060000     0 ACQUISTI LL.PP. PER MANUTENZIONE ORDINARIA
VIABILITA' COMUNALE

10.05-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

25.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00

25.000,00
0,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

25.000,00
30.000,00

25.000,00

20.000,00

20.000,00

55.000,00

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    8410000     0 ACQUISTI LL.PP. PER SERVIZIO PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

10.05-1.03.01.02.000 2021

2022

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.10

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 44



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

Di cui proposte prec.
0,00

Di cui proposte prec.
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 11.378,00

0,00

11.378,00

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    8470002     0 PRESTAZIONI LL.PP. PER SERVIZIO PUBBLICA
ILLUMINAZIONE - ALTRI SERVIZI

10.05-1.03.02.99.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

701,50

0,00

0,00

0,00

701,50

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    8479000     0 PRESTAZIONI LL.PP. PER MANUTENZIONE
ILLUMINAZIONE PUBBLICA E MANUFATTI PARCHI
COMUNALI

10.05-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

41.430,59

0,00

0,00

0,00

41.430,59

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    9121000     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER SERVIZIO EDILIZIA
PRIVATA

01.06-1.03.02.99.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

481,30

0,00

0,00

0,00

481,30

3100 - SERVIZIO PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE E URBANISTICA

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9320003     0 UTENZE E CANONI PER INTERVENTI A FAVORE DI
SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE

12.04-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
1.500,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

6.500,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U    9350000     0 CONTRIBUTI NEL CAMPO DELLE ABITAZIONI 12.06-1.04.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
16.220,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

26.220,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U    9390203     0 UTENZE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PER SERVIZI DI
PROTEZIONE CIVILE

11.01-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

268,05

0,00

0,00

0,00

268,05

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.11

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 45



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U    9390300     0 MANUTENZIONE POMPE SOLLEVAMENTO ACQUE
PIOVANE E PRONTA REPERIBILITA'

09.01-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

5.000,00
0,00

10.000,00
10.500,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00

20.500,00

3300 - SERVIZIO AMBIENTE E TUTELA DEL
SUOLO

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9390400     0 PRESTAZIONI ECONOMALI PER PROTEZIONE CIVILE 11.01-1.03.02.05.005 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

475,99

0,00

0,00

0,00

475,99

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9460000     0 PRESTAZIONI ECONOMALI PER SERVIZIO
MANUTENZIONE SERIOLE E PROVVISTA ACQUA

09.04-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

758,14

0,00

0,00

0,00

758,14

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9461200     0 UTENZE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PER SERVIZIO
MANUTENZIONE SERIOLE E PROVVISTA ACQUA

09.04-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.150,58

0,00

0,00

0,00

1.150,58

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9486000     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI  PER GESTIONE IMPIANTI DI
SOLLEVAMENTO ACQUE BIANCHE

09.01-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00
34.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

59.000,00

3300 - SERVIZIO AMBIENTE E TUTELA DEL
SUOLO

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9500000     0 TRASFERIMENTI AL CONSORZIO DI
BONIFICAMANUTENZIONE SERIOLE

09.01-1.04.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

28.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

28.000,00

28.000,00
0,00

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

28.000,00
34.290,00

28.000,00

27.000,00

27.000,00

62.290,00

3300 - SERVIZIO AMBIENTE E TUTELA DEL
SUOLO

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9584000     0 CANONI RELATIVI AL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
(UFF.PATRIMONIO)

09.04-1.03.02.07.000 2021

2022

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.12

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 46



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00 26,60

0,00

26,60

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9610000     0 GESTIONE CICLO INTEGRATO RIFIUTI 09.03-1.03.02.15.000 2021

2022

2023

Cassa

17.000,00
Di cui proposte prec.

17.000,00
Di cui proposte prec.

17.000,00
Di cui proposte prec.

17.000,00

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

17.000,00
50.000,00

17.000,00

17.000,00

17.000,00

67.000,00

3300 - SERVIZIO AMBIENTE E TUTELA DEL
SUOLO

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9640000     0 AGEVOLAZIONI AI CONTRIBUENTI GESTIONE CICLO
INTEGRATO RIFIUTI (CAP E 1228)

09.03-1.04.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

3300 - SERVIZIO AMBIENTE E TUTELA DEL
SUOLO

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9780000     0 PRESTAZIONI LL.PP. PER SERVIZIO PARCHI E GIARDINI 09.02-1.03.02.99.009 2021

2022

2023

Cassa

363.000,00
Di cui proposte prec.

363.000,00
Di cui proposte prec.

363.000,00
Di cui proposte prec.

363.000,00

363.000,00
0,00

363.000,00
0,00

363.000,00
0,00

363.000,00
20.000,00

363.000,00

363.000,00

363.000,00

383.000,00

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U    9790000     0 PRESTAZIONI ECONOMALI PER SERVIZIO PARCHI E
GIARDINI

09.02-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

666,34

0,00

0,00

0,00

666,34

2100 - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U    9791200     0 UTENZE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PER SERVIZIO
PARCHI E GIARDINI

09.02-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
5.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

8.000,00

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U    9820100     0 SPESE PER LA CUSTODIA E LA GESTIONEDI BENI E
NATANTI SEQUESTRATI

09.05-1.03.02.13.000 2021

2022

2023

Cassa

8.000,00
Di cui proposte prec.

8.000,00
Di cui proposte prec.

8.000,00
Di cui proposte prec.

8.000,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

16.000,00

3300 - SERVIZIO AMBIENTE E TUTELA DEL
SUOLO

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   10110000     0 PRESTAZIONI ECONOMALI PER ASILO NIDOSERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

12.01-1.03.02.05.000 2021 0,00
Di cui proposte prec.

0,00
0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.13

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 47



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 1.053,47

0,00

0,00

1.053,47

2100 - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U   10120004     0 PRESTAZIONI PER EMERGENZA COVID-19 SERVIZIO
ASILO NIDO

12.01-1.03.02.11.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1200 - SERVIZI EDUCATIVI E SPORTIVI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   10125000     0 UTENZE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PER ASILO NIDO
- SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

12.01-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
2.700,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

4.200,00

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   10130000     0 PRESTAZIONI LL.PP. PER UTENZE ASILO NIDO -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

12.01-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

23.000,00
Di cui proposte prec.

23.000,00
Di cui proposte prec.

23.000,00
Di cui proposte prec.

23.000,00

23.000,00
0,00

23.000,00
0,00

23.000,00
0,00

23.000,00
20.000,00

23.000,00

23.000,00

23.000,00

43.000,00

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   10300201     0 RIMBORSO PER SPESE DI PERSONALE IN COMANDO
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

12.07-1.09.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.149,57

0,00

0,00

0,00

1.149,57

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U   10361100     0 ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI 12.05-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

9.000,00
Di cui proposte prec.

9.000,00
Di cui proposte prec.

9.000,00
Di cui proposte prec.

9.000,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
10.000,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00

19.000,00

1400 - SERVIZIO
GARE,CONTRATTI,PROVVEDITORATO,URP

1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   10450000     0 PRESTAZIONI ECONOMALI PER SERVIZIO DIRITTI
SOCIALI (GESTIONE RESIDUI UTENZE SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO)

12.05-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

395,72

0,00

0,00

0,00

395,72

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.14

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 48



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U   10451200     0 UTENZE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PER INTERVENTI
A FAVORE DI SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE
SOCIALE

12.04-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.136,79

0,00

0,00

0,00

4.136,79

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   10480001     0 RICOVERI  IN ISTITUTO ED ALTRI INTERVENTI A
FAVORE DI ADULTI IN CONDIZIONI DI DISAGIO

12.04-1.03.02.15.008 2021

2022

2023

Cassa

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

27.000,00
29.000,00

27.000,00

27.000,00

27.000,00

56.000,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   10487000     0 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER PROGETTO SISTEMA DI
PROTEZIONE RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI ?
S.P.R.A.R.?

12.04-1.03.02.99.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

400,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   10490000     0 PRESTAZIONI ECONOMALI PER PROGETTI
SOCIO-ASSISTENZIALI NEL TERRITORIO (GESTIONE
RESIDUI UTENZE SERVIZIO IDRICO)

12.03-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

500,00

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   10631000     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER PROGETTI DI
INCLUSIONE SOCIALE

12.04-1.03.02.15.009 2021

2022

2023

Cassa

3.500,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

3.500,00

3.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.500,00
4.000,00

3.500,00

0,00

0,00

7.500,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   10650100     0 CONTRIBUTO PER IMPEGNATIVA CURA DOMICILIARE -
DGRV 1338/2013 (EX ASSEGNO DI CURA VINCOLATO
CAP. ENTRATA 256700)

12.02-1.04.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

700.000,00
Di cui proposte prec.

700.000,00
Di cui proposte prec.

700.000,00
Di cui proposte prec.

700.000,00

700.000,00
0,00

700.000,00
0,00

700.000,00
0,00

700.000,00
14.000,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

714.000,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   10706500     0 CONTRIBUTI PER POLITICHE GIOVANILI(CAP. E 2517) 06.02-1.04.04.01.000 2021

2022

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.15

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 49



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00 1.000,00

0,00

1.000,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   10708001     0 FONDO EMERGENZA PER NUCLEI FAMILIARI COLPITI
DALL'EMERGENZA COVID19 D.G.R. 442/2020  (rif.cap.
entrata 251504)

12.05-1.04.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.530,72

0,00

0,00

0,00

6.530,72

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   10709900     0 MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE -
TRASFERIMENTI ALLE FAMIGLIE

12.05-1.04.02.02.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

106.452,86

0,00

0,00

0,00

106.452,86

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   11100000     0 AGGIO RISCOSSIONE IMPOSTA COMUNALE SULLA
PUBBLICITA', DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI

14.04-1.03.02.03.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23.915,92

0,00

0,00

0,00

23.915,92

2200 - SERVIZIO TRIBUTI E
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

2000 - SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE,
CONTROLLO, RISORSE ECONOMICHE

U   11400001     0 AGGIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI EMESSI DA
SUAP

14.04-1.03.02.03.000 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
5.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

7.000,00

3200 - SERVIZIO SUAP E
EUROPROGETTAZIONE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   11570000     0 PROGETTO SVILUPPO SISTEMA COMMERCIALE
NELL'AMBITO DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO -
TRASFERIMENTI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO
REGIONALE CAP E 224500)

14.02-1.04.03.99.000 2021

2022

2023

Cassa

37.620,40
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

37.620,40

37.620,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37.620,40
70.610,60

37.620,40

0,00

0,00

108.231,00

3200 - SERVIZIO SUAP E
EUROPROGETTAZIONE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   11571000     0 PROGETTO SVILUPPO SISTEMA COMMERCIALE
NELL'AMBITO DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO -
PRESTAZIONI DI SERVIZI (FINANZIATO CON
CONTRIBUTO REGIONALE CAP E 224600)

14.02-1.03.02.99.000 2021

2022

2023

Cassa

12.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

12.000,00

12.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.000,00
11.052,00

12.000,00

0,00

0,00

23.052,00

3200 - SERVIZIO SUAP E
EUROPROGETTAZIONE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   11630000     0 PROGETTO PUBBLICA UTILITA' E CITTADINANZA ATTIVA
- DGR 624/2018 - CONTRIBUTI (VINCOLATO CAP.
ENTRATA 231703)

15.03-1.04.04.01.000 2021

2022

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.16

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 50



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

Di cui proposte prec.
0,00

Di cui proposte prec.
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 62.419,00

0,00

62.419,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   11640000     0 PROGETTO PUBBLICA UTILITA' E CITTADINANZA ATTIVA
- DGR 624/2018 - POLIZZA FIDEJUSSORIA (VINCOLATO
CAP. SPESA 251501)

15.03-1.10.04.99.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

341,46

0,00

0,00

0,00

341,46

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   11700000     0 CONTRIBUTI ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E ALLA
PROMOZIONE DEL TERRITORIO

14.01-1.04.03.99.000 2021

2022

2023

Cassa

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00
2.515,59

25.000,00

25.000,00

25.000,00

27.515,59

3200 - SERVIZIO SUAP E
EUROPROGETTAZIONE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   20550500     0 RIFACIMENTO E MESSA IN SICUREZZA MURA STORICA
DI VILLA LEVI MORENOS LUNGO VIA GRAMSCI
(finanziato da contributo statale cap e 421200)

05.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

53.772,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

53.772,08
-33.922,45

0,00

0,00

0,00

19.849,63

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   21215000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI
- SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

01.06-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

6.158,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.158,00
8.963,50

0,00

0,00

0,00

15.121,50

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   21250100     0 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL
PATRIMONIO COMUNALE

01.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.036,50

0,00

0,00

0,00

15.036,50

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   21580000     0 INCARICHI PROFESSIONALI PER STIMA IMMOBILI
COMUNALI

01.05-2.02.03.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

1.945,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.945,90
-1.903,20

0,00

0,00

0,00

42,70

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   21600000     0 COMPLETAMENTO ED AGGIORNAMENTO S.I.C. AREA
SERVIZI GENERALI, TECNICI E DEMOGRAFICI

01.08-2.02.01.07.000 2021 0,00
Di cui proposte prec.

0,00
0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.17

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 51



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

17.305,70

0,00
0,00
0,00
0,00

17.305,70 3.006,08

0,00

0,00

20.311,78

5300 - SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI 5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U   21770000     0 ACQUISTI ATTREZZATURE PER POLIZIA LOCALE 03.01-2.02.01.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
430,24

0,00

0,00

0,00

2.430,24

9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U   21771000     0 ACQUISTO DI IMPIANTI ED ATTREZZATURE PER LA
POLIZIA LOCALE

03.01-2.02.01.04.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

15.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.000,00
10.401,00

0,00

0,00

0,00

25.401,00

9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U   21775000     0 ACQUISTO DI AUTOMEZZI, MEZZI ED ATTREZZATURE
PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI
CONTROLLO E DI ACCERTAMENTO DELLE VIOLAZIONI
IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE (FINANZIATO
CON PROVENTI C.D.S. ART. 208 D.LGS. 285/1992)

03.01-2.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

142,99

0,00

0,00

0,00

142,99
9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U   21785000     0 ACQUISTO IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA 03.02-2.02.01.04.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

49.948,02

0,00

0,00

0,00

49.948,02

9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE 9000 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

U   21790000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI -
SCUOLE DELL'INFANZIA

04.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

7.000,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

10.000,00
0,00

7.000,00
5.000,00

3.000,00

3.000,00

10.000,00

12.000,00

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   21795000     0 REALIZZAZIONE AULA NET ZERO PRESSO SCUOLA
DELL'INFANZIA PETER PAN

04.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

4.176,13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.176,13
-2.806,76

0,00

0,00

0,00

1.369,37

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.18

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 52



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U   22390000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI -
SCUOLE PRIMARIE

04.02-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

12.000,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

10.000,00
0,00

12.000,00
17.000,00

3.000,00

3.000,00

10.000,00

29.000,00

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   22400602     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA
PETRARCA DI BORBIAGO

04.02-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

64.796,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

64.796,20
-57.695,04

0,00

0,00

0,00

7.101,16

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   22790000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI -
SCUOLE SECONDARIE DIPRIMO GRADO

04.02-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

10.000,00
0,00

3.000,00
11.000,00

3.000,00

3.000,00

10.000,00

14.000,00

4200 - SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA,
POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL
LAVORO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   23310000     0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER ATTIVITA' CULTURALI E
BIBLIOTECHE

05.02-2.02.01.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

1.098,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.098,00
-1.098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5500 - SERVIZIO CULTURA TEATRO E
BIBLIOTECHE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U   23500100     0 ALLESTIMENTO ED ARREDI VILLA DEI LEONI 05.01-2.02.01.03.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

14.322,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14.322,80
9.516,00

0,00

0,00

0,00

23.838,80

5500 - SERVIZIO CULTURA TEATRO E
BIBLIOTECHE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U   24500100     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI -
SERVIZI RILEVANTE AI FINI I.V.A.

06.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

17.251,22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17.251,22
8.000,00

0,00

0,00

0,00

25.251,22

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   24500300     0 MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO
CALCIO - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA

06.01-2.02.01.09.000 2021

2022

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.19

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 53



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

3.312,59

0,00
0,00

3.312,59 -2.006,40

0,00

1.306,19

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   24500700     0 MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO TENNIS VALMARANA
(RILEVANTE AI FINI IVA)

06.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

4.555,26

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.555,26
-2.169,29

0,00

0,00

0,00

2.385,97

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   24502000     0 IMPIANTO SPORTIVO TENNIS MIRA - IMPIANTO
ILLUMINAZIONE ESTERNO

06.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

73.200,00

0,00

0,00

0,00

73.200,00

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   24503000     0 IMPIANTO SPORTIVO CALCIO VALMARANA -
MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA

06.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37.648,17

0,00

0,00

0,00

37.648,17

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   24700400     0 RIQUALIFICAZIONE CENTRI URBANI: RIQUALIFICAZIONE
PIAZZA VECCHIA INTERVENTI SU VIABILITA' PIAZZA E
ARREDO URBANO E PARCHEGGIO

08.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

245.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

245.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.628,64

245.000,00

0,00

0,00

4.628,64

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25505100     0 OGETTO CITTA SICURA MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VIABILITA COMUNALE  II STRALCIO

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

10.781,67

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.781,67
-1.805,68

0,00

0,00

0,00

8.975,99

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25550000     0 BARRIERE ARCHITETTONICHE: PIANO COMUNALEPER
L'ABBATTIMENTO ? STRADE E MARCIAPIEDI

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

23.000,00
Di cui proposte prec.

25.000,00
Di cui proposte prec.

27.000,00
Di cui proposte prec.

50.000,00

23.000,00
0,00

25.000,00
0,00

27.000,00
0,00

50.000,00
20.000,00

23.000,00

25.000,00

27.000,00

70.000,00

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25600200     0 SISTEMAZIONE VIA DOGALETTO 10.05-2.02.01.09.000 2021 0,00 0,00 0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.20

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 54



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2022

2023

Cassa

Di cui proposte prec.
0,00

Di cui proposte prec.
0,00

Di cui proposte prec.
155.786,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

155.786,25
-122.129,21

0,00

0,00

33.657,04

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25900200     0 REALIZZAZIONE DI UN PARCHEGGIO AD USO PUBBLICO
A MIRA PORTE (OO.PP. N. 2/2017)

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

63.660,73

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

63.660,73
-1.138,26

0,00

0,00

0,00

62.522,47

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25910000     0 SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA
MATTEOTTI (MUNICIPIO)

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

184.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

184.000,00
460,64

0,00

0,00

0,00

184.460,64

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25930000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' 10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

100.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00

100.000,00
150.000,00

0,00

0,00

20.000,00

250.000,00

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25931000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA RIVIERA SAN PIETRO 10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

231,80

0,00

0,00

0,00

231,80

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25931300     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CONDOTTE,
POZZETTI, CADITOIE E IMPIANTI TECNOLOGICI

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00
0,00

2.773,20

0,00

0,00

20.000,00

2.773,20

3300 - SERVIZIO AMBIENTE E TUTELA DEL
SUOLO

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   25939900     0 INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL TRAFFICO 10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

54.128,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

54.128,80
115.871,20

0,00

0,00

0,00

170.000,00

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.21

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 55



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U   25960000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E REALIZZAZIONE
PARCHEGGI PUBBLICI (MONETIZZAZIONI)

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

20.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

30.000,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

30.000,00
10.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

40.000,00

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   25970000     0 RIQUALIFICAZIONE VIA BASSA GAMBARARE IN
PROSSIMITA' DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI ? (FIN.
PROGRAMMA NAZIONALE MOBILITA' SOSTENIBILE)

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

44.702,31

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

44.702,31
-1.140,03

0,00

0,00

0,00

43.562,28

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   26150001     0 OPERE MESSA IN SICUREZZA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA (VIA GHEBBA, VIA RISATO BELLIN)

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

2.986,77

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.986,77
-1.780,10

0,00

0,00

0,00

1.206,67

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   26230000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

20.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

13.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00

20.000,00
0,00
0,00
0,00

13.000,00
0,00

20.000,00
70.000,00

20.000,00

0,00

13.000,00

90.000,00

4300 - SERVIZIO MANUTENZIONE E
SVILUPPO DEL SISTEMA VIABILISTICO,
ILLUMINAZIONE,

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   26800000     0 ISTRUTTORIA PRATICHE PER OPERE INTERESSATE
DALL'ABUSIVISMO

08.01-2.02.03.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

5.308,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.308,79
-4.333,68

0,00

0,00

0,00

975,11

3100 - SERVIZIO PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE E URBANISTICA

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   26850000     0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER
STRUMENTIURBANISTICI

08.01-2.02.03.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

30.000,00
Di cui proposte prec.

64.607,45

0,00
0,00
0,00
0,00

30.000,00
0,00

64.607,45
-30.000,93

0,00

0,00

30.000,00

34.606,52

3100 - SERVIZIO PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE E URBANISTICA

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   27150000     0 ACQUISTI PER PROTEZIONE CIVILE (CAPP E 4231 E
4301)

11.01-2.02.01.05.000 2021

2022

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.22

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 56



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2023

Cassa

Di cui proposte prec.
2.480,26

0,00
2.480,26

-2.480,26

0,00

0,00

3400 - SERVIZIO PATRIMONIO, MOBILITA' E
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   27150100     0 ACQUISTO AUTOMEZZO PER PROTEZIONE CIVILE (Q.P.
CAP E 430100)

11.01-2.02.01.01.999 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

33.367,00

0,00

0,00

0,00

33.367,00

1400 - SERVIZIO
GARE,CONTRATTI,PROVVEDITORATO,URP

1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   27360200     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA AFFOSSATURE
COMUNALI

09.01-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

35.000,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

35.000,00
0,00
0,00

840,00

0,00

0,00

35.000,00

840,00

3300 - SERVIZIO AMBIENTE E TUTELA DEL
SUOLO

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

U   27415000     0 PROGETTO NUOVE PIANTUMAZIONI O MANUTENZIONE
ARBOREA

09.05-2.02.01.09.014 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.755,90

0,00

0,00

0,00

9.755,90

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   27420000     0 ACQUISTO E MANUTENZIONE ATTREZZATURE LUDICHE 09.02-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

790,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

790,00
-632,00

0,00

0,00

0,00

158,00

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

***402 - STRADE, MOBILITA', VERDE
PUBBLICO, ARREDO URBANO ED AMBIENTE

U   27941000     0 ACQUISTO ARREDI PER ALLOGGI SOCIALI 12.04-2.02.01.03.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.000,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

1100 - SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 1000 - SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

U   28300001     0 AMPLIAMENTO CIMITERO DI ORIAGO - 1' STRALCIO 12.09-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

217.642,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

217.642,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

208.182,12

217.642,00

0,00

0,00

208.182,12

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   28530000     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI 12.09-2.02.01.09.015 2021 0,00
Di cui proposte prec.

0,00
0,00

0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.23

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 57



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 40.595,50

0,00

0,00

40.595,50

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   28810000     0 ADEGUAMENTO FUNZIONALE AREA MERCATALE
ORIAGO

14.02-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

136.726,92

0,00

0,00

0,00

136.726,92

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   28820000     0 AREA MERCATALE RIVIERA SILVIO TRENTIN 14.02-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

155.600,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

55.600,00

155.600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

55.600,00
100.000,00

155.600,00

0,00

0,00

155.600,00

4400 - SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI,
CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO
URBANO

4000 - SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E
INFRASTRUTTURE

U   28910000     0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA PROMOZIONE DEL
TERRITORIO

14.02-2.02.01.05.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.331,80

0,00

0,00

0,00

6.331,80

3200 - SERVIZIO SUAP E
EUROPROGETTAZIONE

3000 - SETTORE 3 - GOVERNO DEL
TERRITORIO

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.24

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 58



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO       2 DEL 19-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa 3.131.814,54 2.609.157,17 522.657,37

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.        2  del  19-01-2021                                                                                                      Pag.25

B2_dettaglio per capitoli con indicazione responsabile 59



Comune di Mira

PROP. VARIAZ. NUMERO     2 DEL 19-01-2021
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione
1' VARIAZIONE DI CASSA ESERCIZIO 2021

ATTO n.       0    Tipo   0      del

Causale

Tipo Variazione    0

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 8.000.000,00 2.722.890,21 0,00 10.722.890,21

Avanzo di amministrazione
2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2021
2022
2023

6.696,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6.696,30
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2021
2022
2023

462.642,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

462.642,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2021
2022
2023
Cassa

13.420.000,00
13.443.000,00
13.400.000,00
13.167.000,00

0,00
0,00
0,00

290.693,63

0,00
0,00
0,00
0,00

13.420.000,00
13.443.000,00
13.400.000,00
13.457.693,63

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2021
2022
2023
Cassa

1.598.914,46
1.582.494,06
1.582.493,63
1.977.659,39

0,00
0,00
0,00

12.800,00

0,00
0,00
0,00

500,00

1.598.914,46
1.582.494,06
1.582.493,63
1.989.959,39

Titolo 3: Entrate extratributarie

2021
2022
2023
Cassa

6.012.104,60
6.139.569,94
6.131.033,64
5.265.938,95

0,00
0,00
0,00

9.782,53

0,00
0,00
0,00

20.700,00

6.012.104,60
6.139.569,94
6.131.033,64
5.255.021,48

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2021
2022
2023
Cassa

4.078.960,00
2.475.000,00
1.721.000,00
4.085.905,10

0,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.078.960,00
2.475.000,00
1.721.000,00
4.091.905,10

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2021
2022
2023
Cassa

1.619.780,00
1.086.000,00
666.000,00
1.619.780,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.619.780,00
1.086.000,00
666.000,00
1.619.780,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2021
2022
2023
Cassa

1.619.780,00
1.086.000,00
666.000,00
1.619.780,00

0,00
0,00
0,00

110.848,17

0,00
0,00
0,00
0,00

1.619.780,00
1.086.000,00
666.000,00
1.730.628,17

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2021
2022
2023
Cassa

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2021
2022
2023
Cassa

8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.168,38

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.168,38

TOTALE ENTRATE

2021
2022
2023
Cassa

38.893.877,36
35.887.064,00
34.241.527,27
45.811.231,82

0,00
0,00
0,00

3.153.014,54

0,00
0,00
0,00

21.200,00

38.893.877,36
35.887.064,00
34.241.527,27
48.943.046,36

Pag. 1 di 2

C_RIEPILOGO 60



Comune di Mira

PROP. VARIAZ. NUMERO     2 DEL 19-01-2021
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2021
2022
2023
Cassa

20.480.060,33
20.504.134,14
20.227.168,32
18.639.542,93

0,00
0,00
0,00

1.710.453,09

0,00
0,00
0,00

311,85

20.480.060,33
20.504.134,14
20.227.168,32
20.349.684,17

Titolo 2: Spese in conto capitale

2021
2022
2023
Cassa

5.607.882,00
2.971.000,00
1.854.400,00
7.917.290,61

0,00
0,00
0,00

1.166.057,22

0,00
0,00
0,00

267.041,29

5.607.882,00
2.971.000,00
1.854.400,00
8.816.306,54

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2021
2022
2023
Cassa

1.619.780,00
1.086.000,00
666.000,00
1.619.780,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.619.780,00
1.086.000,00
666.000,00
1.619.780,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2021
2022
2023
Cassa

1.111.155,03
1.250.929,86
1.418.958,95
1.111.155,03

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.111.155,03
1.250.929,86
1.418.958,95
1.111.155,03

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2021
2022
2023
Cassa

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2021
2022
2023
Cassa

8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00

TOTALE USCITE

2021
2022
2023
Cassa

38.893.877,36
35.887.064,00
34.241.527,27
39.362.768,57

0,00
0,00
0,00

2.876.510,31

0,00
0,00
0,00

267.353,14

38.893.877,36
35.887.064,00
34.241.527,27
41.971.925,74

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2021
2022
2023
Cassa

0,00
0,00
0,00

6.448.463,25

0,00
0,00
0,00

276.504,23

0,00
0,00
0,00

246.153,14

0,00
0,00
0,00

6.971.120,62

Pag. 2 di 2

C_RIEPILOGO 61


